Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 апреля 2024 года   	            		                                             № 59 – р
с. Болчары

Об утверждении схем расположения противопожарных разрывов и координат расположения минерализованных полос, отделяющих населенные пункты сельского поселения Болчары от лесных насаждений

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года                        № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                           от 16 сентября 2020 года № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», приказом Департамента региональной безопасности Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 11 марта                          2024 года № 3-нп «Об утверждении перечней населенных пунктов Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, территорий организаций отдыха детей и их оздоровления, территорий садоводства или огородничества, подверженных угрозе лесных пожаров в 2024 году», с учетом пункта                             19 Межведомственного плана организационных и профилактических мероприятий по подготовке и прохождению весеннее – летнего пожароопасного периода, утвержденного на 2024 год, в целях противопожарной безопасности населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение Болчары:
1. Утвердить схему расположения противопожарных разрывов и координат расположения минерализованных полос села Болчары (приложение 1).
2. Утвердить схему расположения противопожарных разрывов и координат расположения минерализованных полос села Алтай (приложение 2).
3. Утвердить схему расположения противопожарных разрывов и координат расположения минерализованных полос деревни Кама (приложение 3).
3. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинского района.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары                                                 С. Ю. Мокроусов

Приложение 1
к распоряжению администрации сельского поселения Болчары
от 19.04.2024 № 59 – р
[image: C:\Users\Bolchari\Desktop\Болчары.jpg]

Приложение 2
к распоряжению администрации сельского поселения Болчары
от 19.04.2024 № 59 – р
[image: C:\Users\Bolchari\Desktop\Алтай.jpg]

Приложение 3
к распоряжению администрации сельского поселения Болчары
от 19.04.2024 № 59 – р
[image: C:\Users\Bolchari\Desktop\Кама.jpg]
image1.jpeg
Ilnan nporuBonoxkapHoro odycrpoiicrea ¢. Boruapsi

OBHbIC 0003HAYECHHUS

I [11| TIpoTHBOTIOKAPHBIH Pa3pbIB

Munepann3oBaHHas 1ojoca

I'panmia HACEIEHHOTO
MyHKTa

M 1:12000

Koopaunare! NoOBOPOTHBIX TOUEK
MHHEPAIH30BAHHOI M1010ChI

Ne X Y

) 824606,13 2655417,63
2 824675,71 2655737.30‘
3 824754,69 2655883,97
4 825040,50 |2656263,81

825559,49 | 2656651,17
826131,13 |2656794,08
826526,02 |2656756,47

826849,44 | 2656523,30

© o N o o

827045,00 2656075,77

KoopauHATBI NOBOPOTHBIX TOYEK
NPOTHBONOKAPHOIO PA3PLIBA

Ne X . 4

1 824575,81 |2655422,80
2 824647,27 |2655735,89
3 824723,42 |2655887,26
4 825006,42 |2656267,10
5 >825539.51 2656677,02
6 826125,26 2656821,81
7 826533,30 |2656786,09
8 826873,65 |2656539,76
9 827077,68 |2656084,70

image2.jpeg
TlnaH NpoTHBONOKAPHOIo 00yCTPOIiCcTBA €. AaTail

YcaoBHbIe 0003HAYECHUS

1T [II_| TTpOoTHBOMOKAPHBIH Pa3pbIB

MunepanuszosanHas nojoca

I'panuia HacesleHHOTO

nyHKTa
KoopauHATHI I0BOPOTHBIX TOYEK KoopannaTel 10BOPOTHRIX TOUMEK
MHHEDATH30BAHHOI N010CkI NPOTHBONOKAPHOIO PAIPLIBA
Ne X Y Ne X y

1 882830,76 |2659632,83 1 882851,93 | 2659612,72
2 882087,39 |2659903,76 3 883021,26 | 2659906,94
3 883135,56 |2660132,36 3 883133,44 2660084,74
4 883326,06 |2660305,93 4 883268,91 2660213,85
5 883512,33 |2660377,89 5 883402,26 | 2660300,64
6 883749,39 |2660454,09 6 883588,53 2660372,60
7 884143,00 |2660530,29 7 883764,21 2660425,52
8 884346,29 |2660593,79 8 884049,96 2660478,44
9 884464,83 2660691,16 9 884358,99 2660571,57
10 BMQE&,;&& 2660864,73 10 88447872‘82 266067&;;
" 884557,96 2661012,89 " 884523,04 2660768,42
12 884570,66 |2661122,96 12 884572,78 | 2660952,57
13 884598,18 |2661127,19

M 1:10000

image3.jpeg
Ilnan nporuBonokapHoro odycrpoiicrea a. Kama

M 1:10000

YcaoBHbIe 0003HAYECHHS

1 TIpOoTHBOMOXKAPHBIH Pa3phiB

Munepanu3oBaHHas nonoca

T'pannna HaceneHHOro

TyHKTa
Koopaunare: IIOBODOTHBIX TOUEK KoopinHarbl n10BOPOTHBIX TOUEK

MHHEPAIH30BAHHON 110J10CHI NPOTHBONOKXAPHOIO PA3PELIBA
Ne X Y Ne X Y
1 893559,87 |2665475,56 1 892586,80 ‘2665460,00
2 893391,18 | 2665626,14 2 892719,79 2665636,60
3 893275,00 2665650,49 3 892844,01 | 2665690,63
4 893100,28 2665617,16 4 893103,68 2665642,70
5 892860,93 2665665,64 5 893278,53 2665674,47
6 [ 892747,82 | 2665624,23 6 893407,30 2665641,14
7 892596,75 2665434,00 7 893577,98 2665490,92
8 884346,29 2660593,79 8 884049,96 2660478,44